
1

4

3

6

7

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月13日（日）6回盛岡5日

11R 青藍賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：840,000 円　／　3 着：480,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヒガシウィルウィン
父:サウスヴィグラス  母:プリモタイム

牡  6 山本聡哉
57.0

1:38.6
(－)

3-2 37.9 － 1 480
(+3)

菅原勲（水沢）
（株）ＭＭＣ
グランド牧場

2 4 パンプキンズ
父:スターリングローズ  母:カレンマーガレット

牡  4 岩本怜
57.0

1:39.8
(7)

1-1 39.4 － 2 472
(+2)

伊藤和忍（水沢）
山中元夫
高橋　啓

3 3 スカイサーベル
父:ディープスカイ  母:ヒラボクウィン

牡  6 高橋悠里
57.0

1:41.6
(タイサ)

6-5 40.3 － 4 479
(-2)

小林俊彦（水沢）
欠畑圭一
辻　牧場

4 6 ヴィグラスムーヴ
父:サウスヴィグラス  母:ムービングアウト

牡  7 村上忍
57.0

1:42.4
(5)

5-6 41.3 － 3 559
(-7)

及川良春（水沢）
岩渕瑞生
グランド牧場

5 7 センティグレード
父:パイロ  母:ヴィミーリッジ

牡  9 菅原辰徳
57.0

1:43.1
(4)

2-3 42.5 － 6 530
(-5)

千葉幸喜（水沢）
岩城光一
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 5 エスティーム
父:ロージズインメイ  母:フラワーハット

牡  6 陶文峰
57.0

1:43.6
(3)

7-7 41.8 － 7 527
(-29)

三野宮通（水沢）
井田莊一郎
岡本　昌市

7 2 レイディルアレナ
父:カネヒキリ  母:プラセンティア

牡  8 鈴木祐
57.0

1:44.1
(3)

4-4 43.2 － 5 531
(+4)

櫻田康二（盛岡）
佐藤傳二
カミイスタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,2,6,3,5

4,1,7,2,3,6,5

払戻金
単 勝 1 110円

複 勝 1 100円

4 110円

ワイド 1-4 100円

1-3 180円

3-4 230円

馬 連 1-4 130円

馬 単 1-4 150円

3連複 1-3-4 260円

3連単 1-4-3 410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


