2020年9月13日 (日) 6回盛岡5日

11R 青藍賞 サラ系3歳上OP					【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (左) 1600M 良				
【本]	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:840,000 円 / 3 着:480,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:180,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	ヒガシウィルウィン 父:サウスヴィグラス 母:プリモタイム	牡 6	山本聡哉 57.0	1:38.6 (—)	3-2	37.9	_	1	480 (+3)	菅原勲(水沢) (株)MMC グランド牧場
2 4	4	パンプキンズ 父:スターリングローズ 母:カレンマーガレット	牡 4	岩本怜 57.0	1:39.8 (7)	1-1	39.4	_	2	472 (+2)	伊藤和忍(水沢) 山中元夫 高橋 啓
3 3	3	スカイサーベル 父:ディープスカイ 母:ヒラボクウィン	牡 6	高橋悠里 57.0	1:41.6 (タイサ)	6-5	40.3	_	4	479 (-2)	小林俊彦(水沢) 欠畑圭一 辻 牧場
4 6	6	ヴィグラスムーヴ 父:サウスヴィグラス 母:ムービングアウト	牡 7	村上忍 57.0	1:42.4 (5)	5-6	41.3	_	3	559 (-7)	及川良春(水沢) 岩渕瑞生 グランド牧場
5 7	7	センティグレード 父:パイロ 母:ヴィミーリッジ	牡 9	菅原辰徳 57.0	1:43.1 (4)	2-3	42.5	-	6	530 (-5)	千葉幸喜(水沢) 岩城光ー ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
6 5	5	エスティーム 父:ロージズインメイ 母:フラワーハット	牡 6	陶文峰 57.0	1:43.6	7–7	41.8	-	7	527 (-29)	三野宮通(水沢) 井田莊一郎 岡本 昌市
7 2	2	レイディルアレナ 父:カネヒキリ 母:プラセンティア	牡 8	鈴木祐 57.0	1:44.1	4-4	43.2	-	5	531 (+4)	櫻田康二 (盛岡) 佐藤傳二 カミイスタット

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	4,7,1,2,6,3,5
4コーナー	4,1,7,2,3,6,5

● 払戻金

単 勝	1	110円
複 勝	1	100円
	4	110円

ワイド	1-4	100円
	1-3	180円
	3-4	230円

馬連	1-4	130円
馬単	1-4	150円

3連複	1-3-4	260円
3連単	1-4-3	410円